岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和７年８月２７日（水） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

男女共同参画推進課 両立推進係 神谷

内 線  3571

直 通  058-272-8237

F A X  058-278-2611

株式会社大垣共立銀行においてライフデザインセミナーを実施します

県では、若い世代が「仕事」「結婚」「妊娠・出産」「子育て」などのライフイベントを踏

まえた将来のライフプランを描き、タイミングを逃さずに自らの希望する生き方を実現でき

る知識の醸成を目的として、無料で講師を派遣し、ライフデザインに関するセミナーを実施

しています。

このたび、（株）大垣共立銀行の社員を対象に下記のとおり実施しますので、お知らせし

ます。

記

１ 日 時  令和７年９月３日（水）１０：００～１１：００

２ 会 場  ＯＫＢ Ｈａｒｍｏｎｙ Ｐｌａｚａ 名駅１０階

（愛知県名古屋市中村区名駅４丁目６－１７）

３ 対 象  主に岐阜県在住・在勤の育休復帰を控えた女性社員及びその他受講を希望

する女性社員

４ 講 師  社会保険労務士 酒井
さ か い

 真由
ま ゆ

 氏

５ 開催形式  対面とオンラインのハイブリッド型

６ そ の 他  当日取材を希望される場合は、上記担当者に９月２日（火）正午までに連

絡をお願いします。